
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Jaśle i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h i pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm..),art. 12 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1, 

pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/18/2024 Rady Miejskiej Jasła z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka Miejskiego w Jaśle i nadania mu statutu (Dz. U. Woj podkarpackiego z 2024 r. poz. 2929) 

w Załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: „1. Żłobek jest powołany do sprawowania funkcji: opiekuńczej, 

wychowawczej i edukacyjnej.”; 

2) § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) z orzeczeniem o niepełnosprawności;”, 

3) w § 3 uchyla się ust. 6; 

4) w § 4 uchyla się ust. 5; 

5) w § 7 uchyla się ust. 3 i ust. 8; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9. 1. W zakresie zarządu mieniem dyrektor Żłobka działa na podstawie 

pełnomocnictw udzielonych przez Burmistrza Miasta Jasła. 

2. Zmiany w niniejszym statucie wprowadza się w drodze uchwały Rady Miejskiej Jasła. 

3. Statut będzie udostępniany w sekretariacie Żłobka oraz na tablicy ogłoszeń w Żłobku lub przez 

Dyrektora Żłobka.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Jasła 

 

Marcin Węgrzyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3319


		2024-07-25T12:10:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




